

**Analiza oświadczeń majątkowych
złożonych Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej**

Wszystkie oświadczenia majątkowe złożono w ustawowym terminie wskazanym w art. 24h ust 4 i 5 ustawy o samorządzie gminnym.

W analizowanych oświadczeniach radnych w indywidualnych przypadkach stwierdzono następujące uchybienia:

- Głuszkowski Wojciech – w pkt X nie podano warunków, na jakich zaciągnięty został kredyt (np. okres i oprocentowanie); w części B nie podano adresu nieruchomości wymienionej w pkt II.3 części A.

Głuszkowska Agnieszka – nie wypełniono w pkt I rubryki środki pieniężne w walucie polskiej; w pkt VIII podano dochód z tytułu zatrudnienia niezgodnie z wykazaniem w zeznaniu PIT-37.

Graczyk Bogdan – w pkt II.1,2,4, pkt VI, pkt VIII, pkt IX, nie wskazano przynależności majątkowej; w pkt VIII podano dochód z tytułu renty ZUS niezgodnie z wykazaniem w zeznaniu PIT-40A, nie wyszczególniono wysokości otrzymanej diety radnego; w części B nie podano adresu nieruchomości wymienionej w pkt II.4 części A.

- Kropidłowski Stanisław – w pkt I w rubryce środki pieniężne zgromadzone w walucie polskiej, w pkt II.2,4, w pkt VIII nie wskazano przynależności majątkowej; w pkt VIII wykazano dochody niezgodnie z wykazanymi w zeznaniu PIT- 37.

Kubiatowski Krzysztof - nie wypełniono pkt VI.2; w pkt X nie podano na jakich warunkach udzielony został kredyt (np. okres i oprocentowanie); w części B nie podano adresu nieruchomości wymienionej w pkt II.3 części A.

Kucharski Marcin – w części A oświadczenia nie podano funkcji pełnionej w radzie miasta; w pkt VIII nie wykazano kwoty otrzymanej diety radnego; w pkt X nie podano w związku z jakim zdarzeniem zaciągnięto kredyty bankowe; w części B oświadczenia nie wypełniono rubryk dotyczących miejsca położenia nieruchomości wymienionych w pkt II części A.

- Łuczak Jan –w pkt II.4 nie określono tytułu prawnego;

Stasiak Marek – w pkt VIII nie wykazano wysokości otrzymanej diety radnego; w pkt X nie podano warunków, na jakich zostały udzielone kredyty; w części B nieprecyzyjnie przyporządkowano adresy nieruchomości wymienionych w pkt II.3,4 części A.

- Wiśniewski Mieczysław –w pkt II.1 i w pkt VIII nie wskazano przynależności majątkowej.

- Żurańska Ludmiła – w pkt VIII podano dochody niezgodnie z podanymi w informacji PIT – R1; w pkt X nie podano kwoty zaciągniętego kredytu.